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Memorial "Michela Doratiotto 2017"
Risultati completi per Categoria

100 Farfalla - Assoluti Maschi

Portogruaro, Domenica 19/11/2017 ore 18:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos

Cognome e nome

Anno

Reg

Societa

50m

i

VENETO

Foglion. 1
21/11/2017

Serie

FINALE Punti

Categoria Juniores - M

OOk WN PR

MENEGALDO LORENZO
CALDIERARO RICCARDO
VISINTIN ALESSANDRO
DALLA TORRE LORENZO
FORMENTIN ANGELO
ZANIN NICOLA

2001
2000
2001
2000
2000
2001

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

HYDROS 26.46
HYDROS 27.20
HYDROS 27.61
HYDROS 27.10
ASD NATATORIUM TREVISO 28.51
HYDROS 28.47

30.79
31.23
31.21
32.26
31.81
32.68

00:57.25
00:58.43
00:58.82
00:59.36
01:00.32
01:01.15

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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